

# Brink & Madsen ApS

Industriarealet 38, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 40 77 61 92

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

---

Jørn Brink  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brink & Madsen ApS Industriarealet 38 6990 Ulfborg  CVR-nr.: 40 77 61 92 Stiftet: 10. september 2019 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Karsten Thesbjerg Madsen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive el-installationsforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.540 t.kr. mod 5.006 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2023 udgjort et overskud på 355 t.kr. mod et overskud sidste år på 8 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.155 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 39,2 % af de samlede aktiver på 2.944 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.540.097</b>	<b>5.005.775</b>
1 Personaleomkostninger	-3.823.984	-4.750.278
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-203.387	-232.531
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>512.726</b>	<b>22.966</b>
Finansielle indtægter	560	131
Finansielle omkostninger	-57.627	-11.475
<b>Resultat før skat</b>	<b>455.659</b>	<b>11.622</b>
Skat af årets resultat	-100.484	-3.232
<b>Årets resultat</b>	<b>355.175</b>	<b>8.390</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	55.175	0
Disponeret fra overført resultat	0	-291.610
<b>Disponeret i alt</b>	<b>355.175</b>	<b>8.390</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Goodwill	38.095	52.380
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>38.095</u>	<u>52.380</u>
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	272.247	349.790
4 Indretning af lejede lokaler	245.865	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>518.112</u>	<u>349.790</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	190.000	190.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>190.000</u>	<u>190.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>746.207</u></b>	<b><u>592.170</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	787.000	698.000
Handelsvarer	159.000	452.000
Varebeholdninger i alt	<u>946.000</u>	<u>1.150.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	393.388	320.885
Igangværende arbejder for fremmed regning	705.622	956.249
Tilgodehavende selskabsskat	35.492	140.000
Andre tilgodehavender	112.533	0
Periodeafgrænsningsposter	0	44.162
Tilgodehavender i alt	<u>1.247.035</u>	<u>1.461.296</u>
Likvide beholdninger	4.787	10.217
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.197.822</u></b>	<b><u>2.621.513</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.944.029</u></b>	<b><u>3.213.683</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	655.081	599.906
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.155.081</u></b>	<b><u>1.099.906</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	168.534	70.558
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>168.534</u></b>	<b><u>70.558</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	200.079	773.102
Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.059	472.183
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	300.000	0
Anden gæld	866.276	797.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.620.414	2.043.219
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.620.414</u></b>	<b><u>2.043.219</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.944.029</u></b>	<b><u>3.213.683</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	891.516	600.000	1.691.516
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Overførte via resultatdisponering	0	-291.610	300.000	8.390
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	599.906	300.000	1.099.906
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Overførte via resultatdisponering	0	55.175	300.000	355.175
	<b>200.000</b>	<b>655.081</b>	<b>300.000</b>	<b>1.155.081</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.386.476	4.186.114
Pensioner	370.852	481.005
Andre omkostninger til social sikring	66.656	83.159
	<b><u>3.823.984</u></b>	<b><u>4.750.278</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>9</u>	 <u>12</u>
	 <u>31/12 2023</u>	 <u>31/12 2022</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	100.000	100.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
 Afskrivninger 1. januar	 -47.620	 -33.334
Årets afskrivninger	-14.285	-14.286
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-61.905</u></b>	<b><u>-47.620</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	 <b><u>38.095</u></b>	 <b><u>52.380</u></b>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	646.784	646.784
Tilgang i årets løb	30.340	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>677.124</u></b>	<b><u>646.784</u></b>
 Afskrivninger 1. januar	 -296.994	 -190.123
Årets afskrivninger	-107.883	-106.871
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-404.877</u></b>	<b><u>-296.994</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	 <b><u>272.247</u></b>	 <b><u>349.790</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Tilgang i årets løb	252.169	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>252.169</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-6.304	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-6.304</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>245.865</b>	<b>0</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	190.000	190.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>190.000</b>	<b>190.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>190.000</b>	<b>190.000</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 200 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Goodwill		38
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		272
Varebeholdninger		946
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		393
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede arbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede arbejder.		

Selskabet har indgået lejekontrakter om leje af erhvervslokaler med en årlig husleje på 225 t.kr.
